



estilovicioso

CARTA PROPOSTA

NÚMERO DO PREGÃO: Pregão Eletrônico PE17/2021 – SEAG
OBJETO: Aquisição de EPI'S, fardamento, blusas, material de radiologia, atomizador e pulverizado

1. IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: Indústria e Comércio de Confecção Estilo Vicioso EIRELI

CNPJ: 15.234.948/0001-89

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.596833-6

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, 1259, centro/ Nova Russas-CE

E-mail: estilovicioso@hotmail.com

Fone: (88) 3672 6713 - (85) 9 9620 0299

Banco: Banco do Brasil

Agência: 1409-5

Conta Corrente: 29.629-5

2. IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL

Nome Completo: Naille Martins Evangelista

Cargo: Proprietária

Carteira de identidade: 2016065390-2 - **CPF:** 080.451.633-21

E-mail: estilovicioso@hotmail.com

Fone: (88) 3672 6713 - (85) 9 9620 0299



Estilo Vicioso
ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro
CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/CEL.Tim: (88) 9738 4000/CEL.claro (88) 9283 1814



estilovicioso

LOTE 4

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO G) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTOES; BOLSO COM 01 COSTURA MANGAS LONGAS E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISA, DEFINIDIDA PELA SECRETARIA NA ORDEM DE COMPRA	MARCA PRÓPRIA	UNID.	10	R\$ 73,65 Setenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 736,50 Setecentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
2	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO GG) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTOES; BOLSO COM 01 COSTURA MANGAS LONGAS E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISA, DEFINIDA PELA SECRETARIA NA ORDEM DE COMPRA	MARCA PRÓPRIA	UNID.	5	R\$ 73,65 Setenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 368,25 Trezentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos
3	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO M) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTOES; BOLSO COM 01 COSTURA MANGAS CURTAS E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISA, DEFINIDA PELA SECRETARIA NA ORDEM DE COMPRA	MARCA PRÓPRIA	UNID.	10	R\$ 73,65 Setenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 736,50 Setecentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
4	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO XG) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTOES; BOLSO COM 01 COSTURA MANGAS LONGAS E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISA, DEFINIDA PELA SECRETARIA NA ORDEM DE COMPRA	MARCA PRÓPRIA	UNID.	1	R\$ 73,65 Setenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 73,65 Setenta e três reais e sessenta e cinco centavos
5	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO GG) - NA COR BRANCA PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTOES; BOLSO COM 01 COSTURA MANGAS CURTAS E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISA, DEFINIDA PELA SECRETARIA NA ORDEM DE COMPRA	MARCA PRÓPRIA	UNID.	10	R\$ 73,65 Setenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 736,50 Setecentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
6	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO G) - NA COR BRANCA PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTOES; BOLSO COM 01 COSTURA MANGAS CURTAS E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA	MARCA PRÓPRIA	UNID.	10	R\$ 73,65 Setenta e três reais e	R\$ 736,50 Setecentos e trinta e seis reais e cinquenta



Estilo Vicioso
ENDERECO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro
CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL. Tim: (88) 9798 4000/ CEP, claro (88) 9283 1814

estilovicioso

	FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISA, DEFINIDA PELA SECRETARIA NA ORDEM DE COMPRA.							
7	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO M) - NA COR BRANCA PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTÕES; BOLSO COM 01 COSTURA MANGAS CURTAS E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISA, DEFINIDA PELA SECRETARIA NA ORDEM DE COMPRA.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	10	R\$ 73,65 Setenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 736,50 Setecentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos		
8	COLETE CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, 100% ALGODÃO, DECOTE EM "V", FECHAMENTO COM ZÍPER, (02) DOIS BOLSOS INFERIORES E (02) DOIS BOLSOS SUPERIORES COM LAPELA, COM OPÇÃO DE CÓS OU ELÁSTICO, COM AS LOGOMARCAS DENTRO DAS NORMAS DO MUNICÍPIO. FRENTE: BRASÃO DO MUNICÍPIO E SÍMBOLO DO SUS NA LATERAL SUPERIOR DIREITA. COSTAS:SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. TAMANHO P	MARCA PRÓPRIA	UNID.	22	R\$ 64,44 Sessenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.417,68 Hum mil quatrocentos e dezesseite reais e sessenta e oito centavos		
9	COLETE CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, 100% ALGODÃO, DECOTE EM "V", FECHAMENTO COM ZÍPER, (02) DOIS BOLSOS INFERIORES E (02) DOIS BOLSOS SUPERIORES COM LAPELA, COM OPÇÃO DE CÓS OU ELÁSTICO, COM AS LOGOMARCAS DENTRO DAS NORMAS DO MUNICÍPIO. FRENTE: BRASÃO DO MUNICÍPIO E SÍMBOLO DO SUS NA LATERAL SUPERIOR DIREITA. COSTAS:SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. TAMANHO M.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	72	R\$ 64,44 Sessenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 4.639,68 Quatro mil seiscentos e trinta e nove reais e sessenta e oito centavos		
10	COLETE CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, 100% ALGODÃO, DECOTE EM "V", FECHAMENTO COM ZÍPER, (02) DOIS BOLSOS INFERIORES E (02) DOIS BOLSOS SUPERIORES COM LAPELA, COM OPÇÃO DE CÓS OU ELÁSTICO, COM AS LOGOMARCAS DENTRO DAS NORMAS DO MUNICÍPIO. FRENTE: BRASÃO DO MUNICÍPIO E SÍMBOLO DO SUS NA LATERAL SUPERIOR DIREITA. COSTAS:SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. TAMANHO G.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	68	R\$ 64,44 Sessenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 4.381,92 Quatro mil trezentos e oitenta e um reais e noventa e dois centavos		
	COLETE CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, 100% ALGODÃO,				R\$ 64,44	R\$ 2.964,24		

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL. Tim: (88) 9798 4000/ CEL. claro: (88) 9283 1814



estilovicioso

11	DECOTE EM "V", FECHAMENTO COM ZÍPER, (02) DOIS BOLSOS INFERIORES E (02) DOIS BOLSOS SUPERIORES COM LAPELA, COM OPÇÃO DE CÓS OU ELÁSTICO, COM AS LOGOMARCAS DENTRO DAS NORMAS DO MUNICÍPIO. FRENTE: BRASÃO DO MUNICÍPIO E SÍMBOLO DO SUS NA LATERAL SUPERIOR DIREITA. COSTAS: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. TAMANHO GG.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	46	Sessenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos	Dois mil novecentos e sessenta e quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 17.527,92
VALOR TOTAL DO LOTE 4							

LOTE 5

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	BOINA TIPO FRANCESA EM LÁ NA COR AZUL NOTURNO COM BOTON METAL, BRASÃO TIPO E TAMANHO AJUSTÁVEL DO COM A SIGLA DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ. OBS: A QUANTIDADE POR TAMANHO SÓ SERÃO DEFINIDAS APÓS TABELA EXPOSTA PELA EMPRESA VENCEDORA.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	60	R\$ 97,55 Noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 5.853,00 Cinco mil oitocentos e cinquenta e três reais
2	BONÉ EM TERBRIM, COR CAQUI- FORMADO POR COPA E ABA; A COPA EM 6 PARTES E ABA ARREDONDADA TIPO BICO DE PATO, BOTÃO FORRADO DO MESMO TECIDO NO TOPO (JUNÇÃO DAS PARTES), AJUSTADOR NA PARTE DE TRÁS PARA REGULAGEM DE TAMANHO; CARNEIRA DO PRÓPRIO TECIDO COM 3 CM DE LARGURA EMBAINHANDO TODO CONTORNO INFERIOR, FORRAÇÃO INTERNA DE ESPUMA FIXADA AO TECIDO, COM PINTURA SERIGRÁFICA, CONTROLE DE ENDEMIAS E LOGO PREFEITURA MUNICIPAL NA LATERAL, (CONFORME MODELO EM ANEXO).	MARCA PRÓPRIA	UNID.	150	R\$ 19,51 Dezenove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.926,50 Dois mil novecentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
3	BONÉ- CONFECCIONADO EM TECIDO RIP STOP, FORRADO, AJUSTÁVEL COM FIVELA, O BRASÃO DA GUARDA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ NA PARTE FRONTAL E O NOME DEMUTRAN BORDADO NA PARTE DE TRÁS. OBS: A QUANTIDADE POR TAMANHO SÓ SERÃO DEFINIDAS APÓS TABELA EXPOSTA PELA EMPRESA VENCEDORA.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	60	R\$ 24,38 Vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.462,80 Hum mil quatrocentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos

Estilo Vicioso
 ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro
 CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE
 CNPJ: 15.234.948/0001-89
 Tel: (88) 3672 6713/ CEL. Tim: (88) 9798 4000/ CEL. claro (88) 9283 1814



estilovicioso

4	CHAPEU NA COR CAQUI PROTEÇÃO PESCOÇO NUCA - ESPECIFICAÇÕES MATERIAL 100% POLIESTER. MEDIDAS: VESTE 55 A 58 CM CIRCUNFERENCIA: 58 CM: LARGURA DA ABA 8,5 CM PROFUNDIDADE: 9 CM.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	46	R\$ 29,26 Vinte e nove reais e seis centavos	R\$ 1.345,96 Hum mil trezentos e quarenta e cinco e noventa e seis centavos
5	BOINAS / TOUCAS PARA TAMBOR - (100 CM DE DIÂMETRO) EM MATERIAL TIPO TECIDO NAYLON, COM BORDAS ELÁSTICAS.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	100	R\$ 4,87 Quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 487,00 Quatrocentos e oitenta e sete reais
6	BOINAS / TOUCAS PARA TAMBOR - (30 CM DE DIÂMETRO) EM MATERIAL TIPO TECIDO NAYLON, COM BORDAS ELÁSTICAS.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	100	R\$ 2,92 Dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 292,00 Duzentos e noventa e dois reais
7	BOINAS / TOUCAS PARA TAMBOR - (60 CM DE DIÂMETRO) EM MATERIAL TIPO TECIDO NAYLON, COM BORDAS ELÁSTICAS.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	100	R\$ 4,87 Quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 487,00 Quatrocentos e oitenta e sete reais
8	BOLSA DE LONA COR CAQUI PADRÃO FUNASA - COM ALÇA REGULÁVEL - CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, COM DIVISÃO INTERNA. NAS COR CÁQUI, COM DUAS DIVISÕES INTERNAS E UM BOLSO NA PARTE FRONTAL E TAMPA COM DOIS FECHOS DE 30MM COM DOIS CADACO DE NAYLON 30MM - ALÇA EM CADARÇO DE NAYLON LARGURA 50MM. BOLSA NAS SEGUINTE MEDIDAS 31 X 37 X 20.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	196	R\$ 73,16 Setenta e três reais e dezesseis centavos	R\$ 14.339,36 Quatorze mil trezentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos
9	BANDEIRA SINALIZADORA PARA AGENTE DE ENDEMIAS EM TECIDO ALGODÃO 30 CM DE COMPRIMENTO X 21 DE ALTURA, NA COR AMARELA	MARCA PRÓPRIA	UNID.	60	R\$ 9,75 Nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 585,00 Quinhentos e oitenta e cinco reais
10	TARJETA COM O NOME DO GUARDA, TIPO SANGUINEO E FATOR RH CONFECCIONADO EM EMBORRACHADO COM VELCRO	MARCA PRÓPRIA	UNID.	50	R\$ 19,51 Dezenove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 975,50 Novecentos e setenta e cinco reais e

PREFEITURA MUNICIPAL
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FL. Nº 1560

Estilo Vicioso
ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1253/ Centro
CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89
Tel: (88) 3672 6713/ CEL. Tim: (88) 9738 4000/ CEL. claro (88) 9283 1814

estilovicioso

11	INSIGNAS - PAR DO MESMO TECIDO DA FARDA COM BORDADO AMARELO DOURADO NA DIVISÕES DE CLASSE POPR CLASSE, 2º CLASSE (13), 1º CLASSE (32) SUB INSPETOR (09), INSPETOR (06).	MARCA PRÓPRIA	PAR	60	R\$ 22,45 Vinte e dois reais e quarenta e cinco centavos	cinquenta centavos R\$ 1.347,00 Hum mil trezentos e quarenta e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE 5						
R\$ 30.101,12						

LOTE 7						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	GANDOLA MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO CONFECCIONADO NO TECIDO RIP STOP CONFORME MODELO EM ANEXO.OBS: A QUANTIDADE POR TAMANHO SÓ SERÃO DEFINIDAS APÓS TABELA EXPOSTA PELA EMPRESA VENCEDORA.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	60	R\$ 152,00 Cento e cinquenta e dois reais	R\$ 9.120,00 Nove mil cento e vinte reais
2	GANDOLA MANGA LONGA COM FAIXAS REFLETIVAS NAS COSTA E NAS MANGAS -A GANDOLA MANGA LONGA TIPO MILITAR CONFECCIONADA EM TECIDO RIP-STOP PROFISSIONAL COMPOSTO DE 30% ALGODÃO E 70% POLIÉSTER NA COR AZUL MARINHO,COM A BANDEIRA DO MUNICIPIO BORDADA NA MANGA DO LADO DIREITO (7,5CM X5,2CM) PARTE SUPERIOR NAS CORES : BRANCA, VERDE, AZUL E VERMELHA, DO BORDADO A 9 CM ABAIXO DA COSTURA DO OMBRO E COM O SÍMBOLO DA GUARDA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ BORDADO NO LADO ESQUERDO (CIRCUNFERÊNCIA DE 7 CM DE DIÂMETRO) A 9 CM ABAIXO DA COSTURA DO OMBRO NAS CORES : VERMELHO - VINHO, AMARELO DOURADO, AZUL, PRETO, VERDE E BRANCO. COM FECHAMENTO DOS PUNHOS EM VELCRO. GOLA DUPLA ENTRELAÇADA, CONFORME TALHA DA CAMISA, FRENTE ABERTA COM DESPONTADO DUPLO, COM ABOTOAMENTO EMBUTIDO CASEADO NO SENTIDO VERTICAL, COM 08 BOTÕES, BAINHAS FIXAS. BOLSOS FRONTAIS 02 SUPERIORES MEDINDO 14,5X15,5CM FECHADOS COM	MARCA PRÓPRIA	UNID.	60	R\$ 170,00 Cento e setenta e quatro reais	R\$ 10.200,00 Dez mil e duzentos reais


 COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 561
 PREFEITURA MUNICIPAL

Estilo Vicioso
 ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1253/ Centro
 CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE
 CNPJ: 16.234.948/0001-89
 Tel: (88) 3672 6713/ CEL: Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

estilovicioso

	VELCRO, 02 BOLSOS INFERIORES MEDINDO 18,5X19,5 CM FECHADOS COM VELCRO, 01 CORDÃO NA MEDIDA DA CINTURA NA COR AZUL MARINHO PREGADO INTERNAMENTE E COM PROTEÇÃO ACOCHOADO NOS COTOVELOS. CONFORME MODELO EM ANEXO.OBS: A QUANTIDADE POR TAMANHO SÓ SERÃO DEFINIDAS APÓS TABELA EXPOSTA PELA EMPRESA VENCEDORA.					
3	GANDOLA TÁTICA COMBAT SHIRTCONEFECCIONADA EM RIPSTOP NAS MANGAS, COM PROTEÇÃO UFPF50+2 BOLSOS NAS MANGAS PARA PEQUENOS OBJETOS, COM VELCRO PARA USO DE IDENTIFICAÇÕES.PEITO E COSTA. TECIDO DRY FIT, TECIDO LEVE QUE AJUDA NA CLIMATIZAÇÃO DO CORPO, FACILITANDO SECAGEM RÁPIDA EM CASO DE SUOR DO CORPO.BS: A QUANTIDADE POR TAMANHO SÓ SERÃO DEFINIDAS APÓS TABELA EXPOSTA PELA EMPRESA VENCEDORA.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	60	R\$ 213,00 Duzentos e treze reais	R\$ 12.780,00 Doze mil setecentos e oitenta reais
4	JAQUETA AZUL MARINHO, FORRADA, FECHAMENTO COM FLEX, 2 BOLSOS, SIMBOLO DA GUARDA NO LADO DIREITO E O NOME GUARDA MUNICIPAL ATRÁS, CONFORME MODELO EM ANEXO. OBS: A QUANTIDADE POR TAMANHO SÓ SERÃO DEFINIDAS APÓS TABELA EXPOSTA PELA EMPRESA VENCEDORA.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	60	R\$ 100,00 Cem reais	R\$ 6.000,00 Seis mil reais
VALOR GLOBAL DOS LOTES: R\$ 85.729,04 (Oitenta e cinco mil setecentos e vinte e nove reais e quatro centavos).						R\$ 38.100,00

VALOR TOTAL DO LOTE 7

VALOR GLOBAL DOS LOTES: R\$ 85.729,04 (Oitenta e cinco mil setecentos e vinte e nove reais e quatro centavos).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: conforme os termos do edital

Prazo de validade da carta Proposta: (em dias, conforme estabelecido em edital).

O Licitante declara que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossas Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).



Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1253/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL. Tm: (88) 9738 4000/ CEL. claro (88) 9283 1814



estilovicioso

Nova Russas-CE, 17 de Agosto de 2021.

Adriana Martins Farias Evangelista

RG: 2124350-91 - CPF: 430.836.093-53

Indústria e Comércio de Confeção Estilo Vicioso EIRELI
CNPJ: 15.234.948/0001-89

Representante Legal da Empresa

[15.234.948/0001-89]
Indústria e Comércio de Confeção
Estilo Vicioso EIRELI
Av. Antônio Joaquim de Sousa, 1259 Centro
CEP: 62200-000 Nova Russas - CE
Ins. 337-833-6



Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro

CPF: 62200-000/ Nova Russas - CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

TeF: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814